
Oszałamiająca nieruchomość na pierwszej linii z
fantastycznym widokiem na morze i plażę Ajabo

Odniesienie: 8757C
Miejscowosc: Callao Salvaje
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €455,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 130 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Excellent Condition, Modern Style, Refurbished, Stylish Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Beach front, Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near
Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Shower Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: One Level
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Oszałamiająca nieruchomość na pierwszej linii z fantastycznym
widokiem na morze i plażę Ajabo

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten luksusowy apartament z trzema sypialniami. To rzadka okazja,
aby stać się właścicielem niezwykle dobrze zlokalizowanego apartamentu w pierwszej linii brzegowej, w bardzo
popularnym kurorcie Callao Salvaje, na słonecznym zachodnim wybrzeżu Teneryfy. 

 Callao Salvaje to małe miasteczko położone niemal w równej odległości od Adeje Town i Costa Adeje, około 5-10
minut jazdy samochodem, a Playa de las Americas i Los Cristianos nieco dalej. Położone blisko autostrady TF1, około
25 minut jazdy samochodem od lotniska Tenerife South. Callao Salvaje, mimo że pozbawione zgiełku większych
miast wypoczynkowych, ma wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną fantastyczną plażę, która znajduje się
niedaleko tej nieruchomości. Obok Callao Salvaje znajduje się ładne miasteczko Playa Paraiso, w którym można
znaleźć wiele innych udogodnień i w którym znajduje się Hard Rock Hotel oraz nowe centrum gastronomiczne i
handlowe o nazwie Rosa Centre.

 Położony na drugim piętrze budynku mieszkalnego, ten zachwycający apartament cieszy się godnymi
pozazdroszczenia widokami i znajduje się zaledwie trzydzieści metrów od uwielbianej plaży Ajabo. Ta nieruchomość
została całkowicie odnowiona i przeprojektowana, pierwotnie dwa niezależne apartamenty zostały połączone, aby
zaoferować jedno przestronne mieszkanie o powierzchni 130 m².

 Pięknie zaprezentowany i sprzedawany, wliczając w to piękne meble, składa się z jasnego i nowoczesnego salonu z
otwartą kuchnią z centralną wyspą, salonem, jadalnią, trzema przestronnymi sypialniami i dwiema łazienkami z
kabinami prysznicowymi. Przesuwne drzwi prowadzą na słoneczny taras - cudowną przestrzeń na zewnątrz, która
jest idealna do jedzenia „na świeżym powietrzu” lub relaksu, ciesząc się zapierającymi dech w piersiach widokami
na Ocean Atlantycki. Oprócz tego wszystkiego nieruchomość posiada dwa miejsca parkingowe.

 Nie sposób przecenić idyllicznej pozycji, jaką zajmuje ten apartament, dlatego spodziewamy się dużego
zainteresowania tą nieruchomością. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza w celu
uzyskania dalszych informacji lub umówienia się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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